à Ata Registro de Preços nº 
003/2020, gerenciada pela Justiça 
Federal do Estado do Paraná - JFPR.

Empresa: XP ON CONSULTORIA 
LTDA

Objeto: Contratação de serviços 
de webconferência, webinar e 
streaming de áudio/vídeo, suporte 
técnico e treinamento

Valor Total: R$ 14.084,00 (catorze 
mil e oitenta e quatro reais).

A t i v i d a d e : 
10.16.901.03.092.0740.2238, 
Elementos de Despesa nº 33.90.40, 
do orçamento do FUNCAD para o 
exercício de 2020.

O processo encontra-se à 
disposição dos interessados na 
Procuradoria Geral do Estado, sito 
à Av. Nossa Senhora da Penha, no